Hic quoq; uox eadem, queritur se fraude suorum,  
 Vnius infanda prodicione capi.  
 Anxius hinc subita duræ formidine mortis,  
 Orat ut hanc causam iudicet ipse Deus.

Vincenti Psalmus Dauid.

**F**elix ille, uirum duris qui in rebus egentem\*  
 sustinet, & meritis officijsq; leuat.  
 illum si qua graui mala fors afflauerit austro,  
 Et rota fortunæ deuisa perdiderit.

\*  
 Adhortatio  
 est, qua munit  
 animos contra  
 scandalū infir-  
 mitatis & cru-  
 cis, est. n. plane  
 idem cum illō  
 Christi Beatus  
 qui in me non  
 offēditur. Hic  
 autem explicat  
 quid sit beatū  
 dici.

illum